
 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klassen N 1 / 2

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 99 N 02 MSC Marktredwitz Macht Rudi Käppel Stefan VW Polo 02:58,0 04:05,7 04:35,3 02:56,1 05:27,1 20:02,2
2 101 N 02 HMC Öhringen Gerr Andreas Titschka Markus Honda Civic 03:09,5 04:46,6 05:00,9 03:06,7 05:49,4 21:53,1
3 100 N 02 AMC Deuerling Riedl Günther Riedl Udo Peugeot 205 GTI 03:19,2 04:37,2 05:05,4 03:14,3 05:58,6 22:14,7
4 102 N 01 ADAC Nordbayern/AC Ebern Kaiser Alexandra Kaiser Christina Fiat Tipo 03:21,5 04:39,4 05:10,9 03:17,0 06:18,0 22:46,8

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse N 3

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 69 N 03 Team DMV Schuhey Jörg Timmer Tanja Opel Astra GSI 02:43,9 03:49,3 04:09,6 02:43,9 04:54,3 18:21,0
2 71 N 03 Memmel Michael Schelzke Jürgen Opel Astra GSI 02:48,0 03:57,6 04:15,3 02:46,4 05:01,6 18:48,9
3 74 N 03 MSC Wächtersbach-Hesseldorf Möller Jochem Stöber Robert Honda Integra 02:54,6 04:05,2 04:27,5 02:51,8 05:13,4 19:32,5
4 76 N 03 Arnold Marcel Haumann Daniel Seat Ibiza Cupra 03:00,0 04:04,1 04:28,7 02:59,9 05:12,7 19:45,4
5 70 N 03 RTC Fellbach Gwosdz Florian Gwosdz Fabian BMW 318 iS 03:03,6 04:20,8 04:36,2 02:58,6 05:25,6 20:24,8
6 77 N 03 MSC Alzey de Fries Jörg A. Ringhof Georg Seat Ibiza Cupra 03:08,0 04:33,1 04:52,7 03:00,9 05:31,5 21:06,2

WV 73 N 03 Scuderia Offenbach Wünsch Oliver Gruchot Dennis VW Golf GTI 16V 03:03,6 04:30,6 09:59,9 09:59,9 09:59,9 37:33,9
WV 72 N 03 MC Lauf Schraitle René Krause Boris Opel Manta B 03:27,3 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 43:26,9
WV 75 N 03 Scuderia Offenbach Gerlach Marco Trapp Johannes VW Golf GTI 16V 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse N 5

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 35 N 05 Birnbreier Max Birnbreier Timo Mitsubishi Galant VR4 02:54,5 04:17,2 04:33,8 02:52,1 05:09,2 19:46,8

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse G 15

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 139 G 15 MC Lauf Heckel Thomas Frötschl Frank VW Golf Syncro 03:01,8 04:13,0 04:31,9 02:59,5 05:42,2 20:28,4
2 138 G 15 RT Mögglingen Windmüller Michael Jäckel Stephan VW Golf 02:58,8 04:14,5 04:54,7 03:04,1 05:42,6 20:54,7
3 135 G 15 RT Mögglingen Kurz Jochen Reichling Daniela Opel Astra F 03:21,4 04:18,3 04:41,1 03:01,1 05:40,6 21:02,5
4 137 G 15 1. AC Altdorf Thury Egmont Fey Manuela VW Scirocco 03:19,5 04:40,8 05:10,1 03:15,0 06:00,8 22:26,2
5 136 G 15 Röhlich Jens Böttger Christian Skoda Favorit 03:26,3 05:08,7 05:18,8 03:25,8 06:36,2 23:55,8
6 134 G 15 SFG Vogelsberg Schneider Florian Herchenröder Sven Opel Corsa A 04:04,7 05:19,9 05:41,8 03:33,9 06:48,4 25:28,7

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse G 16

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 127 G 16 MSC Untereisesheim Kopp Alexander Schober Michaela Peugeot 205 Rallye 02:52,3 04:17,9 04:20,5 02:51,8 05:12,7 19:35,2
2 130 G 16 Team DMV/MSC Fulda Schmitt Peter Hartung Alfred Opel Vectra 4x4 02:53,7 04:08,6 04:30,3 02:51,2 05:18,6 19:42,4
3 128 G 16 RTC Fellbach di Noto Gianni Glatzel Sebastian Opel Kadett GSI 02:58,3 04:12,7 04:31,8 02:53,6 05:19,1 19:55,5
4 124 G 16 MSC Allendorf Rosam Markus Frank Melanie BMW 318 iS 02:59,9 04:09,8 04:44,6 03:00,8 05:32,0 20:27,1
5 125 G 16 Frasch Daniel Ostermaier Gabi Peugeot 205 Rallye 03:06,2 04:27,7 04:42,8 02:59,9 05:38,4 20:55,0
6 123 G 16 MST Hemhofen Terhar Markus Bornkessel Christian Fiat Uno 03:07,9 04:39,1 04:58,0 03:08,1 05:43,4 21:36,5
7 126 G 16 AC Ebern Lorenz Jens Drechsler Bill VW Golf 03:21,8 04:47,2 05:05,8 03:21,3 06:05,3 22:41,4

WV 129 G 16 Wohlgetan Daniel Schubert Markus Opel Kadett GSI 03:11,7 04:25,6 04:57,1 09:59,9 09:59,9 32:34,2

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse G 17

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 94 G 17 ADAC Nordbayern/MSC Rhön Englert Klemens Reuter Bastian Renault Megane 02:56,7 04:11,1 04:39,3 02:58,6 05:37,6 20:23,3
2 95 G 17 MSC Dreiburgenland/RGR Miksik Arthur Lobos Nancy-Itala BMW 325 iX 03:39,3 04:46,2 05:16,8 03:18,7 06:01,3 23:02,3

WV 93 G 17 AC Stein Kritschgau Klaus Zimmerer Max Porsche 944 03:06,2 04:27,6 04:54,5 09:59,9 09:59,9 32:28,1

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse G 18

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 66 G 18 Faust Klaus-Jürgen Priskin Martin Subaru Impreza WRX 02:47,2 03:50,7 04:14,0 02:44,2 04:50,3 18:26,4
2 64 G 18 Weidl Uwe Eckert Klaus Audi Quattro 02:47,0 03:58,8 04:16,4 02:45,4 04:58,7 18:46,0

WV 65 G 18 Dunkel Christoph Dr. Dunkel Kurt Subaru Impreza GT 02:56,5 04:06,1 04:30,9 02:55,2 09:59,9 00:00,0

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse F 11

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 121 F 11 MSC Herbrechtingen Kling Klar-Heinz Schmidt Kristin VW Polo 02:48,4 04:11,7 04:20,2 02:46,3 05:06,9 19:13,5
2 109 F 11 RG Rusel Bretzner Kurt Huber Ingrid VW Polo 03:10,5 04:12,3 04:37,1 02:55,4 05:15,4 20:10,7
3 111 F 11 ADAC Nordbayern Junior-Team Hochwimmer Sven Link Christina Vauxhall Nova 03:03,9 04:11,8 04:46,7 02:58,0 05:23,2 20:23,6
4 117 F 11 Kranitz Gerrit Günther Doreen Opel Corsa A 03:03,5 04:24,5 04:32,0 02:59,7 05:30,5 20:30,2
5 110 F 11 VMC Plauen Reuschel Frank Patitz Jan Suzuki Swift GTI 03:08,0 04:23,5 04:48,9 03:05,1 05:45,1 21:10,6
6 118 F 11 Reichenbach Karsten Steffer Tobias Trabant 1.1 03:10,8 04:25,3 04:50,9 03:06,0 05:41,6 21:14,6
7 116 F 11 Rötschke Michael Fischer Thomas Nissan Micra 03:05,6 04:20,9 05:05,3 03:01,8 05:44,8 21:18,4
8 120 F 11 RT Mögglingen Röger Siegfried Wörz Martin VW Polo 03:02,6 05:05,3 04:38,2 03:02,2 05:36,1 21:24,4
9 119 F 11 Schmiedel Björn Werner Andreas Fiat Uno 03:11,9 04:31,5 04:47,3 03:06,6 05:57,1 21:34,4
10 113 F 11 Kupke Johannes Kupke Thomas Trabant 1.1 S 16V 03:07,7 04:35,3 05:05,2 03:10,0 05:40,3 21:38,5
11 114 F 11 Raschke Hendrik Winter René VW Polo Coupé 03:14,3 04:38,9 05:57,3 03:08,5 05:46,8 22:45,8
12 115 F 11 RG Rusel Strohmaier Johann jun. Strohmaier Johann sen. VW Polo Coupé 03:20,1 04:39,7 05:16,9 03:34,9 06:00,6 22:52,2
13 108 F 11 Beiküfner Roland E. Wendel Alexander Toyota Corolla 03:25,8 04:41,2 05:15,8 03:19,4 06:10,4 22:52,6
WV 106 F 11 Taunus-Racing-Team Schultz Thomas Schultz Melanie Opel Kadett D 1,3 SR 02:57,1 04:13,5 04:31,0 09:59,9 09:59,9 31:41,4
WV 105 F 11 Aspacher Jens Studt Maik Opel Corsa 02:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 42:59,5
WV 112 F 11 AMC Coburg Schneider Erik Morgenroth Mareen VW Polo 03:01,7 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 43:01,3
WV 107 F 11 MSC Ramberg Herr Frank Gutheil Thomas VW Polo RS 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse F 12

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 15 F 12 AMC Coburg Jentsch Udo Jentsch Lutz Peugeot 205 GTI 02:41,8 03:50,1 04:09,4 02:41,0 04:50,9 18:13,2
2 88 F 12 AMC Hungen Beilner Marc Schmidt Stefan Opel Corsa A 02:52,4 04:07,5 04:31,5 02:53,2 05:23,5 19:48,1
3 80 F 12 AC Stein Hielscher Axel Bulla Horst VW Golf GTI 02:56,9 04:08,0 04:30,0 02:53,5 05:27,1 19:55,5
4 83 F 12 MSC Herbrechtingen Muschler Peter Weiß Nico VW Golf GTI 02:58,4 04:06,3 04:34,3 02:57,2 05:21,3 19:57,5
5 87 F 12 ASC Tiefenbach Grübl Robert Wallner Josef Ford Escort RSI 03:01,4 04:30,4 04:40,2 02:58,8 05:29,7 20:40,5
6 81 F 12 AMC Coburg Hillmann Ralf Wollner Hans-Peter Citroen Saxo VTS 03:17,6 04:11,0 04:46,4 02:57,9 05:28,4 20:41,3
7 90 F 12 RG Rosenheim Nuffer Günther Kotz Roland Toyota Corolla 03:04,6 04:19,5 04:47,1 03:03,5 05:37,3 20:52,0
8 91 F 12 AC Höchstadt Dausch Christian Pachnutke Ronnie VW Golf GTI 03:07,9 04:24,1 04:54,8 02:57,7 05:32,5 00:40,0 20:57,0
9 84 F 12 MC Grünhain e.V. Trültztsch Jörg Sommer André Peugeot 205 03:06,4 04:24,8 04:56,3 03:06,5 05:39,3 21:13,3

WV 89 F 12 Hamel Carsten Sippel Andreas VW Golf GTI 03:06,0 04:19,9 04:43,6 09:59,9 09:59,9 32:09,3
WV 85 F 12 RG Rusel Würtz Walter Botzler Thomas Ford Fiesta XR 2 03:33,7 04:30,5 04:43,0 09:59,9 09:59,9 32:47,0
WV 82 F 12 HWRT Wohlmutshausen Block Alexander Heim Holger VW Golf GTI 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse F 13

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 20 F 13 Kathrein Renn- u. Rallyeteam/RGR Stockhammer Martin Kusebauch Michaela VW Golf GTI 16V 02:42,0 03:47,5 04:08,7 02:42,2 04:42,5 18:02,9
2 40 F 13 MSC Emmersdorf Scheidhammer Alois Steker Manfred Opel Kadett GSI 16V 02:48,4 03:50,9 04:08,5 02:44,0 04:55,4 18:27,2
3 18 F 13 HWRT Wohlmutshausen Burg Stefan Herzog Hans-Jürgen Peugeot 309 GTI 02:45,6 03:47,4 04:16,7 02:46,7 04:53,1 18:29,5
4 41 F 13 Hodel Helmut Plank Wolfgang VW Golf GTI 02:45,0 03:52,1 04:20,2 02:45,1 04:57,5 18:39,9
5 42 F 13 UMC im DMV Damm Siegfried Damm Petra VW Golf GTI 16V 02:48,1 03:53,5 04:18,6 02:46,0 04:59,3 18:45,5
6 38 F 13 SFG Vogelsberg Kiehm Uwe Hausner Uwe Opel Manta B 02:49,2 04:01,8 04:13,5 02:45,4 05:03,5 18:53,4
7 39 F 13 AMC Bad Windsheim Engerer Stefan Pfeiffer Rudolf Peugeot 309 02:48,5 03:57,3 04:25,8 02:45,2 05:01,5 18:58,3
8 46 F 13 AMC Coburg Apel André Krichel Sascha Opel Kadett GSI 16V 02:52,2 04:00,0 04:35,1 02:50,7 05:06,5 19:24,5
9 48 F 13 MSC Naila Sell Stefan Lucas Heiko Opel Manta B 16V 03:05,3 04:15,0 04:25,9 02:57,5 05:19,2 20:02,9
10 55 F 13 MSC Emmersdorf Wallner Edwin Wallner Heidi Opel Kadett C Coupé 02:58,0 04:13,2 04:37,6 02:58,0 05:28,8 20:15,6
11 52 F 13 Schmitt Gerrit Pfister Stefan Opel Kadett GSI 16V 03:07,3 04:11,4 04:49,0 02:58,1 05:17,8 20:23,6
12 44 F 13 Lindemann Stefan Kähne Fabian Peugeot 205 GTI 03:05,4 04:10,9 04:43,2 03:03,9 05:23,6 20:27,0
13 61 F 13 MSC Herbrechtingen Adolph Thomas Adolph Katrin VW Golf GTI 16V 03:03,8 04:15,5 04:45,4 03:02,5 05:28,0 20:35,2
14 56 F 13 MSC Strudelbachtal Bader Steffen Hüeber Holger Opel Kadett City 03:04,1 04:22,3 04:38,9 03:02,6 05:28,3 20:36,2
15 60 F 13 MSC Effelter Wolf Armin Adler Michael Opel Kadett GSI 03:02,4 04:26,9 04:53,6 03:01,9 05:27,7 20:52,5
16 49 F 13 RG Rusel Kötterl Thomas Fisch Thomas VW Golf GTI 03:22,4 04:20,7 04:47,4 03:00,7 05:21,9 20:53,1
17 59 F 13 MSC Bayerischer Rigi Weber Felix Steimer Peter VW Golf Syncro 03:11,4 04:22,6 04:50,5 03:00,6 05:43,6 21:08,7
18 45 F 13 AMC Coburg Apel Sandro Apel Stefanie Audi 80 Quattro 03:12,0 04:26,4 04:54,8 03:10,7 05:56,8 21:40,7
19 43 F 13 Schwind Thomas Dyroff Tobias VW Golf GTI 03:32,0 04:34,0 04:57,3 03:11,6 05:49,8 22:04,7
20 58 F 13 Fenske Sebastian Schlotthauer Martin VW Golf GTI 16V 03:22,4 05:11,1 05:25,4 03:17,6 06:09,5 23:26,0
WV 54 F 13 MSC Emstal Kramer Thorsten Meyer Daniel Opel Kadett GSI 16V 02:46,9 03:57,2 04:24,1 03:12,8 09:59,9 24:20,9
WV 53 F 13 AMC Gießen im ADAC Hossfeldt Georg Bielefeld Katja VW Golf GTI 16V 02:59,7 04:05,3 04:32,6 03:09,3 09:59,9 24:46,8
WV 50 F 13 MSC Bad Emstal Gutbier Andreas Haubrich Jörg VW Golf GTI 16V 02:59,2 03:57,1 04:20,1 09:59,9 09:59,9 31:16,2
WV 51 F 13 SFG Vogelsberg Juros Stefan Hartmann Holger Opel Astra GSI 16V 02:49,4 03:55,0 04:55,9 09:59,9 09:59,9 31:40,1
WV 96 F 13 Zumlauf Mark Erik Knaust Christian Opel Kadett GSI 16V 03:14,2 04:33,2 09:59,9 09:59,9 09:59,9 37:47,1
WV 1 F 13 MSC Horlofftal Moufang Norbert Frenzel Michaela Opel Kadett C Coupé 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 10 F 13 Maass Roger Maass Uwe VW Golf GTI 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 47 F 13 AMC Hungen Schmidtmeister Markus Weitzel Anja VW Golf GTI 16V 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse F 14

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 2 F 14 MSC Bayreuth Honke Reinhard Unterburger Erwin Ford Escort RS Cosworth 02:33,1 03:31,6 03:49,9 02:30,7 04:36,1 17:01,4
2 5 F 14 MSC Braach Alexy Carsten Knaus Karlheinz Audi S2 Quattro 02:39,8 03:39,3 03:55,2 02:37,6 04:43,1 17:35,0
3 7 F 14 Michel Bernd Heinzel Sabine Ford Escort RS Cosworth 02:42,0 03:43,6 03:59,9 02:37,0 04:41,5 17:44,0
4 30 F 14 Mangold Werner Steller Kai Mazda 323 GT-R 02:36,7 03:42,4 04:03,3 02:38,4 04:47,3 17:48,1
5 11 F 14 MSC Gefrees Macht Roland Roßdeutscher Klaus Ford Escort RS Cosworth 02:39,8 03:49,1 03:59,3 02:38,5 04:45,5 17:52,2
6 17 F 14 Reiter Frank Noll Jasmin BMW Compact 02:39,8 03:52,1 04:04,0 02:38,0 04:38,3 17:52,2
7 3 F 14 Mainhatten Motorsport Pfeifer Michael Göppner Eric Ford Escort RS Cosworth 02:36,5 03:38,9 04:17,5 02:37,0 04:44,5 17:54,4
8 8 F 14 SFG Vogelsberg Schiffmann Udo Matejka Sandro BMW M3 02:41,3 03:44,9 04:10,6 02:40,8 04:47,4 18:05,0
9 19 F 14 MSC Bayreuth Russner Heini Scheuring Bernd BMW M3 02:40,9 03:55,5 04:08,4 02:39,5 04:43,5 18:07,8
10 21 F 14 AC Schlitz e.V. Rausch Michael Steinacker Heiko Opel Ascona B 02:46,0 03:46,3 04:12,8 02:41,5 04:42,1 18:08,7
11 6 F 14 HMC Öhringen Köhler Fritz Hägele Petra Daimler Benz 190 E 02:42,4 03:57,4 04:05,5 02:42,8 04:43,7 18:11,8
12 14 F 14 Bufe Hans-Joachim Bufe Sandra Ford Escort RS Cosworth 02:43,3 03:45,5 04:02,7 03:00,9 04:44,4 18:16,8
13 12 F 14 MSC Emmersdorf Lorenz Martin Neumayer Franz Ford Escort RS 02:43,4 03:47,3 04:24,3 02:42,9 04:48,7 18:26,6
14 16 F 14 RT Mögglingen Fruck Bernd Fruck Ralph Audi 90 Quattro Turbo 02:41,6 03:57,1 04:14,0 02:43,5 04:55,5 18:31,7
15 31 F 14 SFG Volgelsberg Bramm Heinrich Lippert Matthias Ford Sierra RS Cosworth 02:53,5 04:02,5 04:18,0 02:47,6 05:06,5 19:08,1
16 26 F 14 RG Rusel Menhofer Josef Niedermaier Christian BMW 325 02:55,1 04:00,9 04:30,5 02:54,5 05:07,6 19:28,6
17 32 F 14 MSC Gefrees/MSC Helmbrechts Michalek Fritz Hartbauer Bernd Opel Manta A 02:55,2 04:08,4 04:34,1 02:54,3 05:18,7 19:50,7
18 28 F 14 SFG Vogelsberg Lauster Michael Lauster Isabell Mercedes Benz 190 E 03:00,4 04:09,7 04:28,9 02:58,3 05:16,8 19:54,1
19 25 F 14 MSC Scheßlitz Roddewig Ralph Scharpf Toni Opel Manta B 03:00,7 04:17,6 04:37,5 02:56,1 05:29,4 20:21,3
20 27 F 14 MSC Frickenhofer Höhe Grau Heiko Kolb Markus Daimler Benz 190 E 03:04,4 04:22,8 04:44,1 03:02,9 05:42,0 20:56,2
21 22 F 14 Brunken Harry Schlinck Frank Ford Sierra RS Cosworth 03:08,5 04:30,2 04:51,2 03:01,5 05:49,8 21:21,2
22 24 F 14 MSC Scheßlitz Herrmann Jürgen Dötzer Hubertus Daimler Benz 190 E 03:03,1 04:19,4 05:15,4 03:05,8 05:39,9 21:23,6
WV 4 F 14 MSC Untergröningen Otterbach Klaus Heinrich Thomas Opel Kadett C 16V 02:35,1 03:39,3 04:08,2 02:34,1 09:59,9 22:56,6

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse Y 32

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 145 Y 32 MSC Schorndorf Luithardt Rainer Hatarik Marcus VW Golf GTI 02:54,0 04:07,7 04:39,6 02:56,2 05:24,0 20:01,5
2 152 Y 32 HWRT Wohlmutshausen Wiederoder Markus Ulbricht Günter VW Polo 02:56,5 04:10,5 04:39,2 02:57,2 05:23,2 20:06,6
3 149 Y 32 MSC Wiesau Neumeier Andrea Neumeier Heinz VW Golf GTI 03:03,2 04:22,2 04:45,4 03:04,4 05:57,5 21:12,7
4 154 Y 32 MSC Schwandorf Heinz Reinhard Duscher Franz Fiat 128 CL 03:12,8 04:30,9 05:07,2 03:11,6 05:55,3 21:57,8

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse Y 34

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 141 Y 34 MSC Bayreuth Bayer Sepp Bayer Heidi Opel Ascona B 02:50,6 04:08,2 04:24,7 02:51,7 05:19,3 19:34,5
2 148 Y 34 AMSC Bindlach/AC Bayreuth Köhler Manfred Herold Klaus BMW 2002 ti 03:00,8 04:10,3 04:35,6 02:57,1 05:28,0 20:11,8
3 146 Y 34 Kolb Christian Brennecke Frank BMW 320 02:51,5 04:19,9 04:51,9 02:56,6 05:17,8 20:17,7
4 151 Y 34 AMSC Bindlach/RMC Eckersdorf Böhm Stefan Bär Thomas Opel Kadett C 03:06,6 04:20,0 04:51,5 03:05,5 05:24,6 20:48,2
5 150 Y 34 Huhnke Ehrenfried Hirsch Markus BMW 2002 03:00,3 04:16,2 04:55,8 03:03,3 05:40,8 20:56,4
6 147 Y 34 MSC Nordhalben Ebertsch Freddy Gluth Harry Opel Kadett C 03:02,0 04:18,9 04:48,0 03:04,0 05:46,0 20:58,9
7 161 Y 34 AMC Coburg Mann Heino Schnabel René Ford Escort RS 2000 03:10,3 04:23,0 05:09,5 03:08,0 05:46,4 21:37,2
8 155 Y 34 Kastner Roland Dötsch Alex BMW 2002 03:21,8 04:32,0 05:02,0 03:19,5 06:00,1 22:15,4
9 160 Y 34 Schwind Hans Seltsam Peter Opel Kadett B 03:24,1 04:48,9 05:23,7 03:20,1 06:20,3 23:17,1

WV 143 Y 34 AMC Deuerling Schneider Max Schreyer Gabi Ford Escort RS 2000 03:24,3 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 43:23,9
WV 156 Y 34 MSC Bayreuth/AC Bayreuth Becker Jürgen Herold Rudi Ford Taunus 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Klasse Y 35

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 144 Y 35 MSC Bayreuth/AC Bayreuth Walther Norbert Kurzendorfer Arno Audi 200 Quattro 02:58,2 04:06,9 04:30,3 03:00,0 05:21,7 19:57,1
2 157 Y 35 Wald Peter Wald Michael Opel Kadett E 03:09,3 04:16,6 04:47,0 03:10,7 05:45,6 21:09,2
3 158 Y 35 MSC Bayreuth Raab Siegfried Pfaffenberger Richard Mazda 323 Turbo 03:07,0 04:27,3 04:45,7 03:06,2 05:45,4 21:11,6
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 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Gruppe N

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 69 N 03 Team DMV Schuhey Jörg Timmer Tanja Opel Astra GSI 02:43,9 03:49,3 04:09,6 02:43,9 04:54,3 18:21,0
2 71 N 03 Memmel Michael Schelzke Jürgen Opel Astra GSI 02:48,0 03:57,6 04:15,3 02:46,4 05:01,6 18:48,9
3 74 N 03 MSC Wächtersbach-Hesseldorf Möller Jochem Stöber Robert Honda Integra 02:54,6 04:05,2 04:27,5 02:51,8 05:13,4 19:32,5
4 76 N 03 Arnold Marcel Haumann Daniel Seat Ibiza Cupra 03:00,0 04:04,1 04:28,7 02:59,9 05:12,7 19:45,4
5 35 N 05 Birnbreier Max Birnbreier Timo Mitsubishi Galant VR4 02:54,5 04:17,2 04:33,8 02:52,1 05:09,2 19:46,8
6 99 N 02 MSC Marktredwitz Macht Rudi Käppel Stefan VW Polo 02:58,0 04:05,7 04:35,3 02:56,1 05:27,1 20:02,2
7 70 N 03 RTC Fellbach Gwosdz Florian Gwosdz Fabian BMW 318 iS 03:03,6 04:20,8 04:36,2 02:58,6 05:25,6 20:24,8
8 77 N 03 MSC Alzey de Fries Jörg A. Ringhof Georg Seat Ibiza Cupra 03:08,0 04:33,1 04:52,7 03:00,9 05:31,5 21:06,2
9 101 N 02 HMC Öhringen Gerr Andreas Titschka Markus Honda Civic 03:09,5 04:46,6 05:00,9 03:06,7 05:49,4 21:53,1
10 100 N 02 AMC Deuerling Riedl Günther Riedl Udo Peugeot 205 GTI 03:19,2 04:37,2 05:05,4 03:14,3 05:58,6 22:14,7
11 102 N 01 ADAC Nordbayern/AC Ebern Kaiser Alexandra Kaiser Christina Fiat Tipo 03:21,5 04:39,4 05:10,9 03:17,0 06:18,0 22:46,8
WV 73 N 03 Scuderia Offenbach Wünsch Oliver Gruchot Dennis VW Golf GTI 16V 03:03,6 04:30,6 09:59,9 09:59,9 09:59,9 37:33,9
WV 72 N 03 MC Lauf Schraitle René Krause Boris Opel Manta B 03:27,3 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 43:26,9
WV 75 N 03 Scuderia Offenbach Gerlach Marco Trapp Johannes VW Golf GTI 16V 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
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 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Gruppe G

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 66 G 18 Faust Klaus-Jürgen Priskin Martin Subaru Impreza WRX 02:47,2 03:50,7 04:14,0 02:44,2 04:50,3 18:26,4
2 64 G 18 Weidl Uwe Eckert Klaus Audi Quattro 02:47,0 03:58,8 04:16,4 02:45,4 04:58,7 18:46,3
3 127 G 16 MSC Untereisesheim Kopp Alexander Schober Michaela Peugeot 205 Rallye 02:52,3 04:17,9 04:20,5 02:51,8 05:12,7 19:35,2
4 130 G 16 Team DMV/MSC Fulda Schmitt Peter Hartung Alfred Opel Vectra 4x4 02:53,7 04:08,6 04:30,3 02:51,2 05:18,6 19:42,4
5 128 G 16 RTC Fellbach di Noto Gianni Glatzel Sebastian Opel Kadett GSI 02:58,3 04:12,7 04:31,8 02:53,6 05:19,1 19:55,5
6 94 G 17 ADAC Nordbayern/MSC Rhön Englert Klemens Reuter Bastian Renault Megane 02:56,7 04:11,1 04:39,3 02:58,6 05:37,6 20:23,3
7 124 G 16 MSC Allendorf Rosam Markus Frank Melanie BMW 318 iS 02:59,9 04:09,8 04:44,6 03:00,8 05:32,0 20:27,1
8 139 G 15 MC Lauf Heckel Thomas Frötschl Frank VW Golf Syncro 03:01,8 04:13,0 04:31,9 02:59,5 05:42,2 20:28,4
9 138 G 15 RT Mögglingen Windmüller Michael Jäckel Stephan VW Golf 02:58,8 04:14,5 04:54,7 03:04,1 05:42,6 20:54,7
10 125 G 16 Frasch Daniel Ostermaier Gabi Peugeot 205 Rallye 03:06,2 04:27,7 04:42,8 02:59,9 05:38,4 20:55,0
11 135 G 15 RT Mögglingen Kurz Jochen Reichling Daniela Opel Astra F 03:21,4 04:18,3 04:41,1 03:01,1 05:40,6 21:02,5
12 123 G 16 MST Hemhofen Terhar Markus Bornkessel Christian Fiat Uno 03:07,9 04:39,1 04:58,0 03:08,1 05:43,4 21:36,5
13 137 G 15 1. AC Altdorf Thury Egmont Fey Manuela VW Scirocco 03:19,5 04:40,8 05:10,1 03:15,0 06:00,8 22:26,2
14 126 G 16 AC Ebern Lorenz Jens Drechsler Bill VW Golf 03:21,8 04:47,2 05:05,8 03:21,3 06:05,3 22:41,4
15 95 G 17 MSC Dreiburgenland/RGR Miksik Arthur Lobos Nancy-Itala BMW 325 iX 03:39,3 04:46,2 05:16,8 03:18,7 06:01,3 23:02,3
16 136 G 15 Röhlich Jens Böttger Christian Skoda Favorit 03:26,3 05:08,7 05:18,8 03:25,8 06:36,2 23:55,8
17 65 G 18 Dunkel Christoph Dr. Dunkel Kurt Subaru Impreza GT 02:56,5 04:06,1 04:30,9 02:55,2 09:59,9 24:28,6
18 134 G 15 SFG Vogelsberg Schneider Florian Herchenröder Sven Opel Corsa A 04:04,7 05:19,9 05:41,8 03:33,9 06:48,4 25:28,7
WV 93 G 17 AC Stein Kritschgau Klaus Zimmerer Max Porsche 944 03:06,2 04:27,6 04:54,5 09:59,9 09:59,9 32:28,1
WV 129 G 16 Wohlgetan Daniel Schubert Markus Opel Kadett GSI 03:11,7 04:25,6 04:57,1 09:59,9 09:59,9 32:34,2

bayermichel - sportauswertung  27.10.2003  07:49 Uhr



 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Gruppe F

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 2 F 14 MSC Bayreuth Honke Reinhard Unterburger Erwin Ford Escort RS Cosworth 02:33,1 03:31,6 03:49,9 02:30,7 04:36,1 17:01,4
2 5 F 14 MSC Braach Alexy Carsten Knaus Karlheinz Audi S2 Quattro 02:39,8 03:39,3 03:55,2 02:37,6 04:43,1 17:35,0
3 7 F 14 Michel Bernd Heinzel Sabine Ford Escort RS Cosworth 02:42,0 03:43,6 03:59,9 02:37,0 04:41,5 17:44,0
4 30 F 14 Mangold Werner Steller Kai Mazda 323 GT-R 02:36,7 03:42,4 04:03,3 02:38,4 04:47,3 17:48,1
5 11 F 14 MSC Gefrees Macht Roland Roßdeutscher Klaus Ford Escort RS Cosworth 02:39,8 03:49,1 03:59,3 02:38,5 04:45,5 17:52,2
6 17 F 14 Reiter Frank Noll Jasmin BMW Compact 02:39,8 03:52,1 04:04,0 02:38,0 04:38,3 17:52,2
7 3 F 14 Mainhatten Motorsport Pfeifer Michael Göppner Eric Ford Escort RS Cosworth 02:36,5 03:38,9 04:17,5 02:37,0 04:44,5 17:54,4
8 20 F 13 Kathrein Renn- u. Rallyeteam/RGR Stockhammer Martin Kusebauch Michaela VW Golf GTI 16V 02:42,0 03:47,5 04:08,7 02:42,2 04:42,5 18:02,9
9 8 F 14 SFG Vogelsberg Schiffmann Udo Matejka Sandro BMW M3 02:41,3 03:44,9 04:10,6 02:40,8 04:47,4 18:05,0
10 19 F 14 MSC Bayreuth Russner Heini Scheuring Bernd BMW M3 02:40,9 03:55,5 04:08,4 02:39,5 04:43,5 18:07,8
11 21 F 14 AC Schlitz e.V. Rausch Michael Steinacker Heiko Opel Ascona B 02:46,0 03:46,3 04:12,8 02:41,5 04:42,1 18:08,7
12 6 F 14 HMC Öhringen Köhler Fritz Hägele Petra Daimler Benz 190 E 02:42,4 03:57,4 04:05,5 02:42,8 04:43,7 18:11,8
13 15 F 12 AMC Coburg Jentsch Udo Jentsch Lutz Peugeot 205 GTI 02:41,8 03:50,1 04:09,4 02:41,0 04:50,9 18:13,2
14 14 F 14 Bufe Hans-Joachim Bufe Sandra Ford Escort RS Cosworth 02:43,3 03:45,5 04:02,7 03:00,9 04:44,4 18:16,8
15 12 F 14 MSC Emmersdorf Lorenz Martin Neumayer Franz Ford Escort RS 02:43,4 03:47,3 04:24,3 02:42,9 04:48,7 18:26,6
16 40 F 13 MSC Emmersdorf Scheidhammer Alois Steker Manfred Opel Kadett GSI 16V 02:48,4 03:50,9 04:08,5 02:44,0 04:55,4 18:27,2
17 18 F 13 HWRT Wohlmutshausen Burg Stefan Herzog Hans-Jürgen Peugeot 309 GTI 02:45,6 03:47,4 04:16,7 02:46,7 04:53,1 18:29,5
18 16 F 14 RT Mögglingen Fruck Bernd Fruck Ralph Audi 90 Quattro Turbo 02:41,6 03:57,1 04:14,0 02:43,5 04:55,5 18:31,7
19 41 F 13 Hodel Helmut Plank Wolfgang VW Golf GTI 02:45,0 03:52,1 04:20,2 02:45,1 04:57,5 18:39,9
20 42 F 13 UMC im DMV Damm Siegfried Damm Petra VW Golf GTI 16V 02:48,1 03:53,5 04:18,6 02:46,0 04:59,3 18:45,5
21 38 F 13 SFG Vogelsberg Kiehm Uwe Hausner Uwe Opel Manta B 02:49,2 04:01,8 04:13,5 02:45,4 05:03,5 18:53,4
22 39 F 13 AMC Bad Windsheim Engerer Stefan Pfeiffer Rudolf Peugeot 309 02:48,5 03:57,3 04:25,8 02:45,2 05:01,5 18:58,3
23 31 F 14 SFG Volgelsberg Bramm Heinrich Lippert Matthias Ford Sierra RS Cosworth 02:53,5 04:02,5 04:18,0 02:47,6 05:06,5 19:08,1
24 121 F 11 MSC Herbrechtingen Kling Klar-Heinz Schmidt Kristin VW Polo 02:48,4 04:11,7 04:20,2 02:46,3 05:06,9 19:13,5
25 46 F 13 AMC Coburg Apel André Krichel Sascha Opel Kadett GSI 16V 02:52,2 04:00,0 04:35,1 02:50,7 05:06,5 19:24,5
26 26 F 14 RG Rusel Menhofer Josef Niedermaier Christian BMW 325 02:55,1 04:00,9 04:30,5 02:54,5 05:07,6 19:28,6
27 88 F 12 AMC Hungen Beilner Marc Schmidt Stefan Opel Corsa A 02:52,4 04:07,5 04:31,5 02:53,2 05:23,5 19:48,1
28 32 F 14 MSC Gefrees/MSC Helmbrechts Michalek Fritz Hartbauer Bernd Opel Manta A 02:55,2 04:08,4 04:34,1 02:54,3 05:18,7 19:50,7
29 28 F 14 SFG Vogelsberg Lauster Michael Lauster Isabell Mercedes Benz 190 E 03:00,4 04:09,7 04:28,9 02:58,3 05:16,8 19:54,1
30 80 F 12 AC Stein Hielscher Axel Bulla Horst VW Golf GTI 02:56,9 04:08,0 04:30,0 02:53,5 05:27,1 19:55,5
31 83 F 12 MSC Herbrechtingen Muschler Peter Weiß Nico VW Golf GTI 02:58,4 04:06,3 04:34,3 02:57,2 05:21,3 19:57,5
32 48 F 13 MSC Naila Sell Stefan Lucas Heiko Opel Manta B 16V 03:05,3 04:15,0 04:25,9 02:57,5 05:19,2 20:02,9
33 109 F 11 RG Rusel Bretzner Kurt Huber Ingrid VW Polo 03:10,5 04:12,3 04:37,1 02:55,4 05:15,4 20:10,7
34 55 F 13 MSC Emmersdorf Wallner Edwin Wallner Heidi Opel Kadett C Coupé 02:58,0 04:13,2 04:37,6 02:58,0 05:28,8 20:15,6
35 25 F 14 MSC Scheßlitz Roddewig Ralph Scharpf Toni Opel Manta B 03:00,7 04:17,6 04:37,5 02:56,1 05:29,4 20:21,3
36 111 F 11 ADAC Nordbayern Junior-Team Hochwimmer Sven Link Christina Vauxhall Nova 03:03,9 04:11,8 04:46,7 02:58,0 05:23,2 20:23,6
37 52 F 13 Schmitt Gerrit Pfister Stefan Opel Kadett GSI 16V 03:07,3 04:11,4 04:49,0 02:58,1 05:17,8 20:23,6
38 44 F 13 Lindemann Stefan Kähne Fabian Peugeot 205 GTI 03:05,4 04:10,9 04:43,2 03:03,9 05:23,6 20:27,0
39 117 F 11 Kranitz Gerrit Günther Doreen Opel Corsa A 03:03,5 04:24,5 04:32,0 02:59,7 05:30,5 20:30,2
40 61 F 13 MSC Herbrechtingen Adolph Thomas Adolph Katrin VW Golf GTI 16V 03:03,8 04:15,5 04:45,4 03:02,5 05:28,0 20:35,2
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 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Gruppe F

41 56 F 13 MSC Strudelbachtal Bader Steffen Hüeber Holger Opel Kadett City 03:04,1 04:22,3 04:38,9 03:02,6 05:28,3 20:36,2
42 87 F 12 ASC Tiefenbach Grübl Robert Wallner Josef Ford Escort RSI 03:01,4 04:30,4 04:40,2 02:58,8 05:29,7 20:40,5
43 81 F 12 AMC Coburg Hillmann Ralf Wollner Hans-Peter Citroen Saxo VTS 03:17,6 04:11,0 04:46,4 02:57,9 05:28,4 20:41,3
44 90 F 12 RG Rosenheim Nuffer Günther Kotz Roland Toyota Corolla 03:04,6 04:19,5 04:47,1 03:03,5 05:37,3 20:52,0
45 60 F 13 MSC Effelter Wolf Armin Adler Michael Opel Kadett GSI 03:02,4 04:26,9 04:53,6 03:01,9 05:27,7 20:52,5
46 49 F 13 RG Rusel Kötterl Thomas Fisch Thomas VW Golf GTI 03:22,4 04:20,7 04:47,4 03:00,7 05:21,9 20:53,1
47 27 F 14 MSC Frickenhofer Höhe Grau Heiko Kolb Markus Daimler Benz 190 E 03:04,4 04:22,8 04:44,1 03:02,9 05:42,0 20:56,2
48 91 F 12 AC Höchstadt Dausch Christian Pachnutke Ronnie VW Golf GTI 03:07,9 04:24,1 04:54,8 02:57,7 05:32,5 00:40,0 20:57,0
49 59 F 13 MSC Bayerischer Rigi Weber Felix Steimer Peter VW Golf Syncro 03:11,4 04:22,6 04:50,5 03:00,6 05:43,6 21:08,7
50 110 F 11 VMC Plauen Reuschel Frank Patitz Jan Suzuki Swift GTI 03:08,0 04:23,5 04:48,9 03:05,1 05:45,1 21:10,6
51 84 F 12 MC Grünhain e.V. Trültztsch Jörg Sommer André Peugeot 205 03:06,4 04:24,8 04:56,3 03:06,5 05:39,3 21:13,3
52 118 F 11 Reichenbach Karsten Steffer Tobias Trabant 1.1 03:10,8 04:25,3 04:50,9 03:06,0 05:41,6 21:14,6
53 116 F 11 Rötschke Michael Fischer Thomas Nissan Micra 03:05,6 04:20,9 05:05,3 03:01,8 05:44,8 21:18,4
54 22 F 14 Brunken Harry Schlinck Frank Ford Sierra RS Cosworth 03:08,5 04:30,2 04:51,2 03:01,5 05:49,8 21:21,2
55 24 F 14 MSC Scheßlitz Herrmann Jürgen Dötzer Hubertus Daimler Benz 190 E 03:03,1 04:19,4 05:15,4 03:05,8 05:39,9 21:23,6
56 120 F 11 RT Mögglingen Röger Siegfried Wörz Martin VW Polo 03:02,6 05:05,3 04:38,2 03:02,2 05:36,1 21:24,4
57 119 F 11 Schmiedel Björn Werner Andreas Fiat Uno 03:11,9 04:31,5 04:47,3 03:06,6 05:57,1 21:34,4
58 113 F 11 Kupke Johannes Kupke Thomas Trabant 1.1 S 16V 03:07,7 04:35,3 05:05,2 03:10,0 05:40,3 21:38,5
59 45 F 13 AMC Coburg Apel Sandro Apel Stefanie Audi 80 Quattro 03:12,0 04:26,4 04:54,8 03:10,7 05:56,8 21:40,7
60 43 F 13 Schwind Thomas Dyroff Tobias VW Golf GTI 03:32,0 04:34,0 04:57,3 03:11,6 05:49,8 22:04,7
61 114 F 11 Raschke Hendrik Winter René VW Polo Coupé 03:14,3 04:38,9 05:57,3 03:08,5 05:46,8 22:45,8
62 115 F 11 RG Rusel Strohmaier Johann jun. Strohmaier Johann sen. VW Polo Coupé 03:20,1 04:39,7 05:16,9 03:34,9 06:00,6 22:52,2
63 108 F 11 Beiküfner Roland E. Wendel Alexander Toyota Corolla 03:25,8 04:41,2 05:15,8 03:19,4 06:10,4 22:52,6
WV 4 F 14 MSC Untergröningen Otterbach Klaus Heinrich Thomas Opel Kadett C 16V 02:35,1 03:39,3 04:08,2 02:34,1 09:59,9 22:56,6
WV 58 F 13 Fenske Sebastian Schlotthauer Martin VW Golf GTI 16V 03:22,4 05:11,1 05:25,4 03:17,6 06:09,5 23:26,0
WV 54 F 13 MSC Emstal Kramer Thorsten Meyer Daniel Opel Kadett GSI 16V 02:46,9 03:57,2 04:24,1 03:12,8 09:59,9 24:20,9
WV 53 F 13 AMC Gießen im ADAC Hossfeldt Georg Bielefeld Katja VW Golf GTI 16V 02:59,7 04:05,3 04:32,6 03:09,3 09:59,9 24:46,8
WV 50 F 13 MSC Bad Emstal Gutbier Andreas Haubrich Jörg VW Golf GTI 16V 02:59,2 03:57,1 04:20,1 09:59,9 09:59,9 31:16,2
WV 51 F 13 SFG Vogelsberg Juros Stefan Hartmann Holger Opel Astra GSI 16V 02:49,4 03:55,0 04:55,9 09:59,9 09:59,9 31:40,1
WV 106 F 11 Taunus-Racing-Team Schultz Thomas Schultz Melanie Opel Kadett D 1,3 SR 02:57,1 04:13,5 04:31,0 09:59,9 09:59,9 31:41,4
WV 89 F 12 Hamel Carsten Sippel Andreas VW Golf GTI 03:06,0 04:19,9 04:43,6 09:59,9 09:59,9 32:09,3
WV 85 F 12 RG Rusel Würtz Walter Botzler Thomas Ford Fiesta XR 2 03:33,7 04:30,5 04:43,0 09:59,9 09:59,9 32:47,0
WV 96 F 13 Zumlauf Mark Erik Knaust Christian Opel Kadett GSI 16V 03:14,2 04:33,2 09:59,9 09:59,9 09:59,9 37:47,1
WV 105 F 11 Aspacher Jens Studt Maik Opel Corsa 02:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 42:59,5
WV 112 F 11 AMC Coburg Schneider Erik Morgenroth Mareen VW Polo 03:01,7 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 43:01,3
WV 1 F 13 MSC Horlofftal Moufang Norbert Frenzel Michaela Opel Kadett C Coupé 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 10 F 13 Maass Roger Maass Uwe VW Golf GTI 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 47 F 13 AMC Hungen Schmidtmeister Markus Weitzel Anja VW Golf GTI 16V 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 82 F 12 HWRT Wohlmutshausen Block Alexander Heim Holger VW Golf GTI 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 107 F 11 MSC Ramberg Herr Frank Gutheil Thomas VW Polo RS 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
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 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Gruppe Y

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 141 Y 34 MSC Bayreuth Bayer Sepp Bayer Heidi Opel Ascona B 02:50,6 04:08,2 04:24,7 02:51,7 05:19,3 19:34,5
2 144 Y 35 MSC Bayreuth/AC Bayreuth Walther Norbert Kurzendorfer Arno Audi 200 Quattro 02:58,2 04:06,9 04:30,3 03:00,0 05:21,7 19:57,1
3 145 Y 32 MSC Schorndorf Luithardt Rainer Hatarik Marcus VW Golf GTI 02:54,0 04:07,7 04:39,6 02:56,2 05:24,0 20:01,5
4 152 Y 32 HWRT Wohlmutshausen Wiederoder Markus Ulbricht Günter VW Polo 02:56,5 04:10,5 04:39,2 02:57,2 05:23,2 20:06,6
5 148 Y 34 AMSC Bindlach/AC Bayreuth Köhler Manfred Herold Klaus BMW 2002 ti 03:00,8 04:10,3 04:35,6 02:57,1 05:28,0 20:11,8
6 146 Y 34 Kolb Christian Brennecke Frank BMW 320 02:51,5 04:19,9 04:51,9 02:56,6 05:17,8 20:17,7
7 151 Y 34 AMSC Bindlach/RMC Eckersdorf Böhm Stefan Bär Thomas Opel Kadett C 03:06,6 04:20,0 04:51,5 03:05,5 05:24,6 20:48,2
8 150 Y 34 Huhnke Ehrenfried Hirsch Markus BMW 2002 03:00,3 04:16,2 04:55,8 03:03,3 05:40,8 20:56,4
9 147 Y 34 MSC Nordhalben Ebertsch Freddy Gluth Harry Opel Kadett C 03:02,0 04:18,9 04:48,0 03:04,0 05:46,0 20:58,9
10 157 Y 35 Wald Peter Wald Michael Opel Kadett E 03:09,3 04:16,6 04:47,0 03:10,7 05:45,6 21:09,2
11 158 Y 35 MSC Bayreuth Raab Siegfried Pfaffenberger Richard Mazda 323 Turbo 03:07,0 04:27,3 04:45,7 03:06,2 05:45,4 21:11,6
12 149 Y 32 MSC Wiesau Neumeier Andrea Neumeier Heinz VW Golf GTI 03:03,2 04:22,2 04:45,4 03:04,4 05:57,5 21:12,7
13 161 Y 34 AMC Coburg Mann Heino Schnabel René Ford Escort RS 2000 03:10,3 04:23,0 05:09,5 03:08,0 05:46,4 21:37,2
14 154 Y 32 MSC Schwandorf Heinz Reinhard Duscher Franz Fiat 128 CL 03:12,8 04:30,9 05:07,2 03:11,6 05:55,3 21:57,8
15 155 Y 34 Kastner Roland Dötsch Alex BMW 2002 03:21,8 04:32,0 05:02,0 03:19,5 06:00,1 22:15,4
16 160 Y 34 Schwind Hans Seltsam Peter Opel Kadett B 03:24,1 04:48,9 05:23,7 03:20,1 06:20,3 23:17,1
WV 143 Y 34 AMC Deuerling Schneider Max Schreyer Gabi Ford Escort RS 2000 03:24,3 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 43:23,9
WV 156 Y 34 MSC Bayreuth/AC Bayreuth Becker Jürgen Herold Rudi Ford Taunus 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
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 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz Low-Tech-Cup

Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 41 F 13 Hodel Helmut Plank Wolfgang VW Golf GTI 02:45,0 03:52,1 04:20,2 02:45,1 04:57,5 18:39,9
2 127 G 16 MSC Untereisesheim Kopp Alexander Schober Michaela Peugeot 205 Rallye 02:52,3 04:17,9 04:20,5 02:51,8 05:12,7 19:35,2
3 88 F 12 AMC Hungen Beilner Marc Schmidt Stefan Opel Corsa A 02:52,4 04:07,5 04:31,5 02:53,2 05:23,5 19:48,1
4 32 F 14 MSC Gefrees/MSC Helmbrechts Michalek Fritz Hartbauer Bernd Opel Manta A 02:55,2 04:08,4 04:34,1 02:54,3 05:18,7 19:50,7
5 109 F 11 RG Rusel Bretzner Kurt Huber Ingrid VW Polo 03:10,5 04:12,3 04:37,1 02:55,4 05:15,4 20:10,7
6 55 F 13 MSC Emmersdorf Wallner Edwin Wallner Heidi Opel Kadett C Coupé 02:58,0 04:13,2 04:37,6 02:58,0 05:28,8 20:15,6
7 44 F 13 Lindemann Stefan Kähne Fabian Peugeot 205 GTI 03:05,4 04:10,9 04:43,2 03:03,9 05:23,6 20:27,0
8 117 F 11 Kranitz Gerrit Günther Doreen Opel Corsa A 03:03,5 04:24,5 04:32,0 02:59,7 05:30,5 20:30,2
9 56 F 13 MSC Strudelbachtal Bader Steffen Hüeber Holger Opel Kadett City 03:04,1 04:22,3 04:38,9 03:02,6 05:28,3 20:36,2
10 151 Y 34 AMSC Bindlach/RMC Eckersdorf Böhm Stefan Bär Thomas Opel Kadett C 03:06,6 04:20,0 04:51,5 03:05,5 05:24,6 20:48,2
11 49 F 13 RG Rusel Kötterl Thomas Fisch Thomas VW Golf GTI 03:22,4 04:20,7 04:47,4 03:00,7 05:21,9 20:53,1
12 135 G 15 RT Mögglingen Kurz Jochen Reichling Daniela Opel Astra F 03:21,4 04:18,3 04:41,1 03:01,1 05:40,6 21:02,5
13 84 F 12 MC Grünhain e.V. Trültztsch Jörg Sommer André Peugeot 205 03:06,4 04:24,8 04:56,3 03:06,5 05:39,3 21:13,3
14 120 F 11 RT Mögglingen Röger Siegfried Wörz Martin VW Polo 03:02,6 05:05,3 04:38,2 03:02,2 05:36,1 21:24,4
15 119 F 11 Schmiedel Björn Werner Andreas Fiat Uno 03:11,9 04:31,5 04:47,3 03:06,6 05:57,1 21:34,4
16 155 Y 34 Kastner Roland Dötsch Alex BMW 2002 03:21,8 04:32,0 05:02,0 03:19,5 06:00,1 22:15,4
17 126 G 16 AC Ebern Lorenz Jens Drechsler Bill VW Golf 03:21,8 04:47,2 05:05,8 03:21,3 06:05,3 22:41,4
WV 106 F 11 Taunus-Racing-Team Schultz Thomas Schultz Melanie Opel Kadett D 1,3 SR 02:57,1 04:13,5 04:31,0 09:59,9 09:59,9 31:41,4
WV 129 G 16 Wohlgetan Daniel Schubert Markus Opel Kadett GSI 03:11,7 04:25,6 04:57,1 09:59,9 09:59,9 32:34,2
WV 105 F 11 Aspacher Jens Studt Maik Opel Corsa 02:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 42:59,5
WV 112 F 11 AMC Coburg Schneider Erik Morgenroth Mareen VW Polo 03:01,7 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 43:01,3
WV 72 N 03 MC Lauf Schraitle René Krause Boris Opel Manta B 03:27,3 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 43:26,9
WV 107 F 11 MSC Ramberg Herr Frank Gutheil Thomas VW Polo RS 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
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Pl. Nr. Kl. Bewerber / Sponsor Fahrer Beifahrer Fahrzeug WP1 WP2 WP3 WP4 WP5 Str. GESAMT
1 2 F 14 MSC Bayreuth Honke Reinhard Unterburger Erwin Ford Escort RS Cosworth 02:33,1 03:31,6 03:49,9 02:30,7 04:36,1 17:01,4
2 5 F 14 MSC Braach Alexy Carsten Knaus Karlheinz Audi S2 Quattro 02:39,8 03:39,3 03:55,2 02:37,6 04:43,1 17:35,0
3 7 F 14 Michel Bernd Heinzel Sabine Ford Escort RS Cosworth 02:42,0 03:43,6 03:59,9 02:37,0 04:41,5 17:44,0
4 30 F 14 Mangold Werner Steller Kai Mazda 323 GT-R 02:36,7 03:42,4 04:03,3 02:38,4 04:47,3 17:48,1
5 11 F 14 MSC Gefrees Macht Roland Roßdeutscher Klaus Ford Escort RS Cosworth 02:39,8 03:49,1 03:59,3 02:38,5 04:45,5 17:52,2
6 17 F 14 Reiter Frank Noll Jasmin BMW Compact 02:39,8 03:52,1 04:04,0 02:38,0 04:38,3 17:52,2
7 3 F 14 Mainhatten Motorsport Pfeifer Michael Göppner Eric Ford Escort RS Cosworth 02:36,5 03:38,9 04:17,5 02:37,0 04:44,5 17:54,4
8 20 F 13 Kathrein Renn- u. Rallyeteam/RGR Stockhammer Martin Kusebauch Michaela VW Golf GTI 16V 02:42,0 03:47,5 04:08,7 02:42,2 04:42,5 18:02,9
9 8 F 14 SFG Vogelsberg Schiffmann Udo Matejka Sandro BMW M3 02:41,3 03:44,9 04:10,6 02:40,8 04:47,4 18:05,0
10 19 F 14 MSC Bayreuth Russner Heini Scheuring Bernd BMW M3 02:40,9 03:55,5 04:08,4 02:39,5 04:43,5 18:07,8
11 21 F 14 AC Schlitz e.V. Rausch Michael Steinacker Heiko Opel Ascona B 02:46,0 03:46,3 04:12,8 02:41,5 04:42,1 18:08,7
12 6 F 14 HMC Öhringen Köhler Fritz Hägele Petra Daimler Benz 190 E 02:42,4 03:57,4 04:05,5 02:42,8 04:43,7 18:11,8
13 15 F 12 AMC Coburg Jentsch Udo Jentsch Lutz Peugeot 205 GTI 02:41,8 03:50,1 04:09,4 02:41,0 04:50,9 18:13,2
14 14 F 14 Bufe Hans-Joachim Bufe Sandra Ford Escort RS Cosworth 02:43,3 03:45,5 04:02,7 03:00,9 04:44,4 18:16,8
15 69 N 03 Team DMV Schuhey Jörg Timmer Tanja Opel Astra GSI 02:43,9 03:49,3 04:09,6 02:43,9 04:54,3 18:21,0
16 66 G 18 Faust Klaus-Jürgen Priskin Martin Subaru Impreza WRX 02:47,2 03:50,7 04:14,0 02:44,2 04:50,3 18:26,4
17 12 F 14 MSC Emmersdorf Lorenz Martin Neumayer Franz Ford Escort RS 02:43,4 03:47,3 04:24,3 02:42,9 04:48,7 18:26,6
18 40 F 13 MSC Emmersdorf Scheidhammer Alois Steker Manfred Opel Kadett GSI 16V 02:48,4 03:50,9 04:08,5 02:44,0 04:55,4 18:27,2
19 18 F 13 HWRT Wohlmutshausen Burg Stefan Herzog Hans-Jürgen Peugeot 309 GTI 02:45,6 03:47,4 04:16,7 02:46,7 04:53,1 18:29,5
20 16 F 14 RT Mögglingen Fruck Bernd Fruck Ralph Audi 90 Quattro Turbo 02:41,6 03:57,1 04:14,0 02:43,5 04:55,5 18:31,7
21 41 F 13 Hodel Helmut Plank Wolfgang VW Golf GTI 02:45,0 03:52,1 04:20,2 02:45,1 04:57,5 18:39,9
22 42 F 13 UMC im DMV Damm Siegfried Damm Petra VW Golf GTI 16V 02:48,1 03:53,5 04:18,6 02:46,0 04:59,3 18:45,5
23 64 G 18 Weidl Uwe Eckert Klaus Audi Quattro 02:47,0 03:58,8 04:16,4 02:45,4 04:58,7 18:46,3
24 71 N 03 Memmel Michael Schelzke Jürgen Opel Astra GSI 02:48,0 03:57,6 04:15,3 02:46,4 05:01,6 18:48,9
25 38 F 13 SFG Vogelsberg Kiehm Uwe Hausner Uwe Opel Manta B 02:49,2 04:01,8 04:13,5 02:45,4 05:03,5 18:53,4
26 39 F 13 AMC Bad Windsheim Engerer Stefan Pfeiffer Rudolf Peugeot 309 02:48,5 03:57,3 04:25,8 02:45,2 05:01,5 18:58,3
27 31 F 14 SFG Volgelsberg Bramm Heinrich Lippert Matthias Ford Sierra RS Cosworth 02:53,5 04:02,5 04:18,0 02:47,6 05:06,5 19:08,1
28 121 F 11 MSC Herbrechtingen Kling Klar-Heinz Schmidt Kristin VW Polo 02:48,4 04:11,7 04:20,2 02:46,3 05:06,9 19:13,5
29 46 F 13 AMC Coburg Apel André Krichel Sascha Opel Kadett GSI 16V 02:52,2 04:00,0 04:35,1 02:50,7 05:06,5 19:24,5
30 26 F 14 RG Rusel Menhofer Josef Niedermaier Christian BMW 325 02:55,1 04:00,9 04:30,5 02:54,5 05:07,6 19:28,6
31 74 N 03 MSC Wächtersbach-Hesseldorf Möller Jochem Stöber Robert Honda Integra 02:54,6 04:05,2 04:27,5 02:51,8 05:13,4 19:32,5
32 141 Y 34 MSC Bayreuth Bayer Sepp Bayer Heidi Opel Ascona B 02:50,6 04:08,2 04:24,7 02:51,7 05:19,3 19:34,5
33 127 G 16 MSC Untereisesheim Kopp Alexander Schober Michaela Peugeot 205 Rallye 02:52,3 04:17,9 04:20,5 02:51,8 05:12,7 19:35,2
34 130 G 16 Team DMV/MSC Fulda Schmitt Peter Hartung Alfred Opel Vectra 4x4 02:53,7 04:08,6 04:30,3 02:51,2 05:18,6 19:42,4
35 76 N 03 Arnold Marcel Haumann Daniel Seat Ibiza Cupra 03:00,0 04:04,1 04:28,7 02:59,9 05:12,7 19:45,4
36 35 N 05 Birnbreier Max Birnbreier Timo Mitsubishi Galant VR4 02:54,5 04:17,2 04:33,8 02:52,1 05:09,2 19:46,8
37 88 F 12 AMC Hungen Beilner Marc Schmidt Stefan Opel Corsa A 02:52,4 04:07,5 04:31,5 02:53,2 05:23,5 19:48,1
38 32 F 14 MSC Gefrees/MSC Helmbrechts Michalek Fritz Hartbauer Bernd Opel Manta A 02:55,2 04:08,4 04:34,1 02:54,3 05:18,7 19:50,7
39 28 F 14 SFG Vogelsberg Lauster Michael Lauster Isabell Mercedes Benz 190 E 03:00,4 04:09,7 04:28,9 02:58,3 05:16,8 19:54,1
40 80 F 12 AC Stein Hielscher Axel Bulla Horst VW Golf GTI 02:56,9 04:08,0 04:30,0 02:53,5 05:27,1 19:55,5
41 128 G 16 RTC Fellbach di Noto Gianni Glatzel Sebastian Opel Kadett GSI 02:58,3 04:12,7 04:31,8 02:53,6 05:19,1 19:55,5
42 144 Y 35 MSC Bayreuth/AC Bayreuth Walther Norbert Kurzendorfer Arno Audi 200 Quattro 02:58,2 04:06,9 04:30,3 03:00,0 05:21,7 19:57,1
43 83 F 12 MSC Herbrechtingen Muschler Peter Weiß Nico VW Golf GTI 02:58,4 04:06,3 04:34,3 02:57,2 05:21,3 19:57,5
44 145 Y 32 MSC Schorndorf Luithardt Rainer Hatarik Marcus VW Golf GTI 02:54,0 04:07,7 04:39,6 02:56,2 05:24,0 20:01,5
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45 99 N 02 MSC Marktredwitz Macht Rudi Käppel Stefan VW Polo 02:58,0 04:05,7 04:35,3 02:56,1 05:27,1 20:02,2
46 48 F 13 MSC Naila Sell Stefan Lucas Heiko Opel Manta B 16V 03:05,3 04:15,0 04:25,9 02:57,5 05:19,2 20:02,9
47 152 Y 32 HWRT Wohlmutshausen Wiederoder Markus Ulbricht Günter VW Polo 02:56,5 04:10,5 04:39,2 02:57,2 05:23,2 20:06,6
48 109 F 11 RG Rusel Bretzner Kurt Huber Ingrid VW Polo 03:10,5 04:12,3 04:37,1 02:55,4 05:15,4 20:10,7
49 148 Y 34 AMSC Bindlach/AC Bayreuth Köhler Manfred Herold Klaus BMW 2002 ti 03:00,8 04:10,3 04:35,6 02:57,1 05:28,0 20:11,8
50 55 F 13 MSC Emmersdorf Wallner Edwin Wallner Heidi Opel Kadett C Coupé 02:58,0 04:13,2 04:37,6 02:58,0 05:28,8 20:15,6
51 146 Y 34 Kolb Christian Brennecke Frank BMW 320 02:51,5 04:19,9 04:51,9 02:56,6 05:17,8 20:17,7
52 25 F 14 MSC Scheßlitz Roddewig Ralph Scharpf Toni Opel Manta B 03:00,7 04:17,6 04:37,5 02:56,1 05:29,4 20:21,3
53 94 G 17 ADAC Nordbayern/MSC Rhön Englert Klemens Reuter Bastian Renault Megane 02:56,7 04:11,1 04:39,3 02:58,6 05:37,6 20:23,3
54 111 F 11 ADAC Nordbayern Junior-Team Hochwimmer Sven Link Christina Vauxhall Nova 03:03,9 04:11,8 04:46,7 02:58,0 05:23,2 20:23,6
55 52 F 13 Schmitt Gerrit Pfister Stefan Opel Kadett GSI 16V 03:07,3 04:11,4 04:49,0 02:58,1 05:17,8 20:23,6
56 70 N 03 RTC Fellbach Gwosdz Florian Gwosdz Fabian BMW 318 iS 03:03,6 04:20,8 04:36,2 02:58,6 05:25,6 20:24,8
57 44 F 13 Lindemann Stefan Kähne Fabian Peugeot 205 GTI 03:05,4 04:10,9 04:43,2 03:03,9 05:23,6 20:27,0
58 124 G 16 MSC Allendorf Rosam Markus Frank Melanie BMW 318 iS 02:59,9 04:09,8 04:44,6 03:00,8 05:32,0 20:27,1
59 139 G 15 MC Lauf Heckel Thomas Frötschl Frank VW Golf Syncro 03:01,8 04:13,0 04:31,9 02:59,5 05:42,2 20:28,4
60 117 F 11 Kranitz Gerrit Günther Doreen Opel Corsa A 03:03,5 04:24,5 04:32,0 02:59,7 05:30,5 20:30,2
61 61 F 13 MSC Herbrechtingen Adolph Thomas Adolph Katrin VW Golf GTI 16V 03:03,8 04:15,5 04:45,4 03:02,5 05:28,0 20:35,2
62 56 F 13 MSC Strudelbachtal Bader Steffen Hüeber Holger Opel Kadett City 03:04,1 04:22,3 04:38,9 03:02,6 05:28,3 20:36,2
63 87 F 12 ASC Tiefenbach Grübl Robert Wallner Josef Ford Escort RSI 03:01,4 04:30,4 04:40,2 02:58,8 05:29,7 20:40,5
64 81 F 12 AMC Coburg Hillmann Ralf Wollner Hans-Peter Citroen Saxo VTS 03:17,6 04:11,0 04:46,4 02:57,9 05:28,4 20:41,3
65 151 Y 34 AMSC Bindlach/RMC Eckersdorf Böhm Stefan Bär Thomas Opel Kadett C 03:06,6 04:20,0 04:51,5 03:05,5 05:24,6 20:48,2
66 90 F 12 RG Rosenheim Nuffer Günther Kotz Roland Toyota Corolla 03:04,6 04:19,5 04:47,1 03:03,5 05:37,3 20:52,0
67 60 F 13 MSC Effelter Wolf Armin Adler Michael Opel Kadett GSI 03:02,4 04:26,9 04:53,6 03:01,9 05:27,7 20:52,5
68 49 F 13 RG Rusel Kötterl Thomas Fisch Thomas VW Golf GTI 03:22,4 04:20,7 04:47,4 03:00,7 05:21,9 20:53,1
69 138 G 15 RT Mögglingen Windmüller Michael Jäckel Stephan VW Golf 02:58,8 04:14,5 04:54,7 03:04,1 05:42,6 20:54,7
70 125 G 16 Frasch Daniel Ostermaier Gabi Peugeot 205 Rallye 03:06,2 04:27,7 04:42,8 02:59,9 05:38,4 20:55,0
71 27 F 14 MSC Frickenhofer Höhe Grau Heiko Kolb Markus Daimler Benz 190 E 03:04,4 04:22,8 04:44,1 03:02,9 05:42,0 20:56,2
72 150 Y 34 Huhnke Ehrenfried Hirsch Markus BMW 2002 03:00,3 04:16,2 04:55,8 03:03,3 05:40,8 20:56,4
73 91 F 12 AC Höchstadt Dausch Christian Pachnutke Ronnie VW Golf GTI 03:07,9 04:24,1 04:54,8 02:57,7 05:32,5 00:40,0 20:57,0
74 147 Y 34 MSC Nordhalben Ebertsch Freddy Gluth Harry Opel Kadett C 03:02,0 04:18,9 04:48,0 03:04,0 05:46,0 20:58,9
75 135 G 15 RT Mögglingen Kurz Jochen Reichling Daniela Opel Astra F 03:21,4 04:18,3 04:41,1 03:01,1 05:40,6 21:02,5
76 77 N 03 MSC Alzey de Fries Jörg A. Ringhof Georg Seat Ibiza Cupra 03:08,0 04:33,1 04:52,7 03:00,9 05:31,5 21:06,2
77 59 F 13 MSC Bayerischer Rigi Weber Felix Steimer Peter VW Golf Syncro 03:11,4 04:22,6 04:50,5 03:00,6 05:43,6 21:08,7
78 157 Y 35 Wald Peter Wald Michael Opel Kadett E 03:09,3 04:16,6 04:47,0 03:10,7 05:45,6 21:09,2
79 110 F 11 VMC Plauen Reuschel Frank Patitz Jan Suzuki Swift GTI 03:08,0 04:23,5 04:48,9 03:05,1 05:45,1 21:10,6
80 158 Y 35 MSC Bayreuth Raab Siegfried Pfaffenberger Richard Mazda 323 Turbo 03:07,0 04:27,3 04:45,7 03:06,2 05:45,4 21:11,6
81 149 Y 32 MSC Wiesau Neumeier Andrea Neumeier Heinz VW Golf GTI 03:03,2 04:22,2 04:45,4 03:04,4 05:57,5 21:12,7
82 84 F 12 MC Grünhain e.V. Trültztsch Jörg Sommer André Peugeot 205 03:06,4 04:24,8 04:56,3 03:06,5 05:39,3 21:13,3
83 118 F 11 Reichenbach Karsten Steffer Tobias Trabant 1.1 03:10,8 04:25,3 04:50,9 03:06,0 05:41,6 21:14,6
84 116 F 11 Rötschke Michael Fischer Thomas Nissan Micra 03:05,6 04:20,9 05:05,3 03:01,8 05:44,8 21:18,4
85 22 F 14 Brunken Harry Schlinck Frank Ford Sierra RS Cosworth 03:08,5 04:30,2 04:51,2 03:01,5 05:49,8 21:21,2
86 24 F 14 MSC Scheßlitz Herrmann Jürgen Dötzer Hubertus Daimler Benz 190 E 03:03,1 04:19,4 05:15,4 03:05,8 05:39,9 21:23,6
87 120 F 11 RT Mögglingen Röger Siegfried Wörz Martin VW Polo 03:02,6 05:05,3 04:38,2 03:02,2 05:36,1 21:24,4
88 119 F 11 Schmiedel Björn Werner Andreas Fiat Uno 03:11,9 04:31,5 04:47,3 03:06,6 05:57,1 21:34,4
89 123 G 16 MST Hemhofen Terhar Markus Bornkessel Christian Fiat Uno 03:07,9 04:39,1 04:58,0 03:08,1 05:43,4 21:36,5
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90 161 Y 34 AMC Coburg Mann Heino Schnabel René Ford Escort RS 2000 03:10,3 04:23,0 05:09,5 03:08,0 05:46,4 21:37,2
91 113 F 11 Kupke Johannes Kupke Thomas Trabant 1.1 S 16V 03:07,7 04:35,3 05:05,2 03:10,0 05:40,3 21:38,5
92 45 F 13 AMC Coburg Apel Sandro Apel Stefanie Audi 80 Quattro 03:12,0 04:26,4 04:54,8 03:10,7 05:56,8 21:40,7
93 101 N 02 HMC Öhringen Gerr Andreas Titschka Markus Honda Civic 03:09,5 04:46,6 05:00,9 03:06,7 05:49,4 21:53,1
94 154 Y 32 MSC Schwandorf Heinz Reinhard Duscher Franz Fiat 128 CL 03:12,8 04:30,9 05:07,2 03:11,6 05:55,3 21:57,8
95 43 F 13 Schwind Thomas Dyroff Tobias VW Golf GTI 03:32,0 04:34,0 04:57,3 03:11,6 05:49,8 22:04,7
96 100 N 02 AMC Deuerling Riedl Günther Riedl Udo Peugeot 205 GTI 03:19,2 04:37,2 05:05,4 03:14,3 05:58,6 22:14,7
97 155 Y 34 Kastner Roland Dötsch Alex BMW 2002 03:21,8 04:32,0 05:02,0 03:19,5 06:00,1 22:15,4
98 137 G 15 1. AC Altdorf Thury Egmont Fey Manuela VW Scirocco 03:19,5 04:40,8 05:10,1 03:15,0 06:00,8 22:26,2
99 126 G 16 AC Ebern Lorenz Jens Drechsler Bill VW Golf 03:21,8 04:47,2 05:05,8 03:21,3 06:05,3 22:41,4

100 114 F 11 Raschke Hendrik Winter René VW Polo Coupé 03:14,3 04:38,9 05:57,3 03:08,5 05:46,8 22:45,8
101 102 N 01 ADAC Nordbayern/AC Ebern Kaiser Alexandra Kaiser Christina Fiat Tipo 03:21,5 04:39,4 05:10,9 03:17,0 06:18,0 22:46,8
102 115 F 11 RG Rusel Strohmaier Johann jun. Strohmaier Johann sen. VW Polo Coupé 03:20,1 04:39,7 05:16,9 03:34,9 06:00,6 22:52,2
103 108 F 11 Beiküfner Roland E. Wendel Alexander Toyota Corolla 03:25,8 04:41,2 05:15,8 03:19,4 06:10,4 22:52,6
104 4 F 14 MSC Untergröningen Otterbach Klaus Heinrich Thomas Opel Kadett C 16V 02:35,1 03:39,3 04:08,2 02:34,1 09:59,9 22:56,6
105 95 G 17 MSC Dreiburgenland/RGR Miksik Arthur Lobos Nancy-Itala BMW 325 iX 03:39,3 04:46,2 05:16,8 03:18,7 06:01,3 23:02,3
106 160 Y 34 Schwind Hans Seltsam Peter Opel Kadett B 03:24,1 04:48,9 05:23,7 03:20,1 06:20,3 23:17,1
107 58 F 13 Fenske Sebastian Schlotthauer Martin VW Golf GTI 16V 03:22,4 05:11,1 05:25,4 03:17,6 06:09,5 23:26,0
108 136 G 15 Röhlich Jens Böttger Christian Skoda Favorit 03:26,3 05:08,7 05:18,8 03:25,8 06:36,2 23:55,8
109 54 F 13 MSC Emstal Kramer Thorsten Meyer Daniel Opel Kadett GSI 16V 02:46,9 03:57,2 04:24,1 03:12,8 09:59,9 24:20,9
110 65 G 18 Dunkel Christoph Dr. Dunkel Kurt Subaru Impreza GT 02:56,5 04:06,1 04:30,9 02:55,2 09:59,9 24:28,6
111 53 F 13 AMC Gießen im ADAC Hossfeldt Georg Bielefeld Katja VW Golf GTI 16V 02:59,7 04:05,3 04:32,6 03:09,3 09:59,9 24:46,8
112 134 G 15 SFG Vogelsberg Schneider Florian Herchenröder Sven Opel Corsa A 04:04,7 05:19,9 05:41,8 03:33,9 06:48,4 25:28,7
WV 50 F 13 MSC Bad Emstal Gutbier Andreas Haubrich Jörg VW Golf GTI 16V 02:59,2 03:57,1 04:20,1 09:59,9 09:59,9 31:16,2
WV 51 F 13 SFG Vogelsberg Juros Stefan Hartmann Holger Opel Astra GSI 16V 02:49,4 03:55,0 04:55,9 09:59,9 09:59,9 31:40,1
WV 106 F 11 Taunus-Racing-Team Schultz Thomas Schultz Melanie Opel Kadett D 1,3 SR 02:57,1 04:13,5 04:31,0 09:59,9 09:59,9 31:41,4
WV 89 F 12 Hamel Carsten Sippel Andreas VW Golf GTI 03:06,0 04:19,9 04:43,6 09:59,9 09:59,9 32:09,3
WV 93 G 17 AC Stein Kritschgau Klaus Zimmerer Max Porsche 944 03:06,2 04:27,6 04:54,5 09:59,9 09:59,9 32:28,1
WV 129 G 16 Wohlgetan Daniel Schubert Markus Opel Kadett GSI 03:11,7 04:25,6 04:57,1 09:59,9 09:59,9 32:34,2
WV 85 F 12 RG Rusel Würtz Walter Botzler Thomas Ford Fiesta XR 2 03:33,7 04:30,5 04:43,0 09:59,9 09:59,9 32:47,0
WV 73 N 03 Scuderia Offenbach Wünsch Oliver Gruchot Dennis VW Golf GTI 16V 03:03,6 04:30,6 09:59,9 09:59,9 09:59,9 37:33,9
WV 96 F 13 Zumlauf Mark Erik Knaust Christian Opel Kadett GSI 16V 03:14,2 04:33,2 09:59,9 09:59,9 09:59,9 37:47,1
WV 105 F 11 Aspacher Jens Studt Maik Opel Corsa 02:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 42:59,5
WV 112 F 11 AMC Coburg Schneider Erik Morgenroth Mareen VW Polo 03:01,7 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 43:01,3
WV 143 Y 34 AMC Deuerling Schneider Max Schreyer Gabi Ford Escort RS 2000 03:24,3 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 43:23,9
WV 72 N 03 MC Lauf Schraitle René Krause Boris Opel Manta B 03:27,3 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 43:26,9
WV 156 Y 34 MSC Bayreuth/AC Bayreuth Becker Jürgen Herold Rudi Ford Taunus 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 1 F 13 MSC Horlofftal Moufang Norbert Frenzel Michaela Opel Kadett C Coupé 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 10 F 13 Maass Roger Maass Uwe VW Golf GTI 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 47 F 13 AMC Hungen Schmidtmeister Markus Weitzel Anja VW Golf GTI 16V 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 75 N 03 Scuderia Offenbach Gerlach Marco Trapp Johannes VW Golf GTI 16V 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 82 F 12 HWRT Wohlmutshausen Block Alexander Heim Holger VW Golf GTI 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
WV 107 F 11 MSC Ramberg Herr Frank Gutheil Thomas VW Polo RS 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 09:59,9 49:59,5
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 25. ADAC-Rallye Fränkische Schweiz  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft St.Nr. / Kl. Platz Starter Punkte

2 AC Bayreuth

Michel / Heinzel 7 / F 14 3 23 8,70

Walther / Kurzendorfer 144 / Y 35 1 3 6,67

Köhler / Herold 148 / Y 34 2 11 8,18

Becker / Herold 156 / Y 34 11 11 0,00

Summe beste 3 23,54

5 RG Rusel 1

Schneider / Schreyer 143 / Y 34 11 11 0,00

Würtz / Botzler 85 / F 12 12 12 0,00

Bretzner / Huber 109 / F 11 2 17 8,82

Menhofer / Niedermaier 26 / F 14 16 23 3,04

Summe beste 3 11,87

4 RG Rusel 2

Kötterl / Fisch 49 / F 13 16 28 4,29

Strohmaier / Strohmaier 116 / F 11 12 17 2,94

Grübl / Wallner 87 / F 12 5 12 5,83

Nuffer / Rosenberger 90 / F 12 7 12 4,17

Summe beste 3 14,29

1 MSC Bayreuth

Honke / Unterburger 2 / F 14 1 23 9,57

Macht / Roßdeutscher 11 / F 14 5 23 7,83

Russner / Scheuring 19 / F 14 9 23 6,09

Bayer / Bayer 141 / Y 34 1 11 9,09

Summe beste 3 26,48

3 SFG Vogelsberg

Schiffmann / Matejka 8 / F 14 8 23 6,52

Lauster / Lauster 28 / F 14 18 23 2,17

Bramm / Lippert 31 / F 14 15 23 3,48

Kiehm / Hausner 38 / F 13 6 28 7,86

Summe beste 3 17,86
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